
UCHWAŁA NR XIV/131/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków własnych między działami na 2019 r. na łączną kwotę 
116.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 50.939.072,55 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 39.082.038,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.580.000,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 4.277.034,55 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 61.939.072,55  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 38.914.527,94 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 4.276.274,61 zł,

c) wydatki majątkowe  –  18.748.270,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.000.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 044EA1A4-2BA3-4075-BC29-E211D258D93E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/131/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.10.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 000 0 13 404 900

60016 Drogi publiczne gminne 36 000 0 6 287 900

4270 Zakup usług remontowych 36 000 0 885 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 36 000 3 746 750

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 36 000 987 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 56 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000 66 000

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000 50 000

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0 50 000 245 200

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 50 000 155 200

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 130 800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 0 6 510 093,94

75023 Urzędy gmin 80 000 0 5 799 634

4270 Zakup usług remontowych 15 000 41 500

4300 Zakup usług pozostałych 65 000 583 134

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 30 000 10 864 758

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarka odpadami
0 30 000 40 000

2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0 30 000 0

116 000 116 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

Id: 044EA1A4-2BA3-4075-BC29-E211D258D93E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/131/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.10.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 000 0 13 404 900

60016 Drogi publiczne gminne 36 000 0 6 287 900

4270 Zakup usług remontowych 36 000 0 885 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 36 000 3 746 750

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 36 000 987 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 56 000

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000 66 000

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000 50 000

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0 50 000 245 200

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 50 000 155 200

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 130 800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 0 6 510 093,94

75023 Urzędy gmin 80 000 0 5 799 634

4270 Zakup usług remontowych 15 000 41 500

4300 Zakup usług pozostałych 65 000 583 134

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 30 000 10 864 758

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarka odpadami
0 30 000 40 000

2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0 30 000 0

116 000 116 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

nie ulegnie zmianie i wyniesie 47.057.752,94 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 044EA1A4-2BA3-4075-BC29-E211D258D93E. Uchwalony Strona 1




